



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

Bjørck ApS

CVR-nr. 42 12 79 06

Årsrapport

1. Januar 2025 - 31. december 2025

Lundeager 18

2791 Dragør

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Dragør, den 3. februar 2026

Dirigent

Jørgen Bjørck Andersen

Selskabsoplysninger

Bjørck ApS

Lundeager 18
2791 Dragør

Direktion

Jørgen Bjørck Andersen

Revisor

T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -81.094 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.693.417 og en egenkapital på kr. 1.686.917.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2025

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjenste	-8.174	-7.460
Driftsresultat	-8.174	-7.460
1 Øvrige finansielle indtægter	51.386	70.257
1 Kursreguleringer på værdipapir	-124.306	417.572
Resultat før skat	-81.094	480.369
2 Skat af årets resultat	0	-105.371
Årets resultat	-81.094	374.998
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	500000
Overført til næste år	-81.094	-125.002
	-81.094	374.998

Balance pr. 31. december 2025

	2025	2024
	kr.	kr.
Tilgodehavende selskabsskat	16.180	0
Tilgodehavender	<u>16.180</u>	<u>0</u>
3 Værdipapirer	<u>1.672.652</u>	<u>2.331.827</u>
Likvide beholdninger	<u>4.585</u>	<u>37.171</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.693.417</u>	<u>2.368.998</u>
Aktiver	<u><u>1.693.417</u></u>	<u><u>2.368.998</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	2025	2024
	kr.	kr.
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.728.011	1.353.012
Årets resultat	-81.094	374.998
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital	<u>1.686.917</u>	<u>2.268.010</u>
Selskabsskat	0	94.488
Anden gæld	6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.500</u>	<u>100.988</u>
Gældsforpligtelser	<u>6.500</u>	<u>100.988</u>
Passiver	<u>1.693.417</u>	<u>2.368.998</u>

Noter

Pantsætninger og sikkerheder	4
Eventualposter mv.	5
Personaleomkostninger	6

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
1 Finansielle poster		
Øvrige finansielle indtægter	51.386	-1.188
Kursregulering på aktier	-124.306	418.760
I alt	<u>-72.920</u>	<u>417.572</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	105.371
Ændring af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>105.371</u>
Udskudt skat er ikke aktiveret.		
3 Dagsværdi indregning		
	Årets ændring af dagsværdien, indregnet direkte i resultatopgørelsen	Dagsværdi af børsnoterede obligationer ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier	-124.306	1.672.652
4 Pantsætninger og sikkerheder		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter mv.		
Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.		
6 Personaleomkostninger		
Antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>